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Name Vorname Tätigkeit PLZ Ort Strasse Telefon M a i l

Bergmann Gunter Vorsitzender 89564 Nattheim-Auernheim Söldnerstraße 5 0 73 26 / 53 30 gunter.bergmann@heidenheim.de

Bergmann Thomas Vorsitzender 89547 Gerstetten-Dettingen Lange Str. 22 0 73 24 / 98 63 37 Thomas.Bergmann@Netto-online.de

Böhm  Georg  Vorsitzender 89555 Steinheim-Söhnstetten Silcherstr. 23 0 73 23 / 71 13 gboehm44@gmx.de

Buluttimur Süha Vorsitzender 89551 Königsbronn Reißeckstr. 5 0 73 28 / 92 10 18 buluttimur1977@web.de

Discher Hans Vorsitzender 89564 Nattheim Hauptstr. 32 0 73 21 / 71 7 72 hansdischy@web.de

Eberhard Monika Vorsitzende 89537 Giengen Ferdinand-Porsche-Str. 13 0 73 22 / 73 07 Eberhard_Hermann@t-online.de

Eberhardt Tanja Vorsitzende 89542 Herbrechtingen-Bissingen Lenzenhöfe 1 0 73 24 / 70 48 66 8tanja_eberhardt@gmx.de

Eleuther Wolfgang Vorsitzender 89522 Heidenheim Im Haintal 61 0 73 21 / 55 75 16 ogv.hdh@web.de

Fischer  Christa  Vorsitzende 89520 Heidenheim-Großkuchen Neresheimer Straße 32 0 73 67 / 41 38 christa.fischer60@gmx.de

Gerstmeier Hubertus Vorsitzender 89561 Dischingen-Dunstelkingen Buchbergstr. 5 0 73 27 / 99 78 0 22 hubertus-gerstmeier@web.de

Hafner Yvonne Vorsitzende 89561 Dischingen-Frickingen Unterer Weiler 27 0 73 26 / 96 37 77 hafner.yvonne@gmx.de

Hagmeier Hans-Ulrich Vorsitzender 89547 Gerstetten Lessingstr. 17 0 73 23 / 41 98 H.Hagmeier@Landkreis-Heidenheim.de

Junginger Werner Vorsitzender 89168 Niederstotzingen Gartenstr. 38 0 73 25 / 96 1 50 info@junginger-fruchtsaefte.de

Knoll Thomas 1. V. Herbrechtingen89518 Heidenheim Hochbergweg 27 0 73 21 / 44 3 70 knoll.heidenheim@freenet.de

Kremser Peter  Vorsitzender 89561 Dischingen-Eglingen Kirchenstr. 4 0 73 27 / 65 30

Lang Gerd Vorsitzender 89561 Dischingen-Trugenhofen Taxisstr. 17 0 73 27 / 92 08 73 g.lang71@t-online.de 

Maier Hans Vorsitzender 89555 Steinheim Olgastr. 14 0 73 29 / 61 38 maier.steinheim@yahoo.de 

Merkle  Werner Vorsitzender 89568 Hermaringen Beethovenstr. 10 0 73 22 / 22 5 85 merkle.irmgard@freenet.de

Muth Roland Vorsitzender 89547 Gerstetten-Heuchlingen Distelstr. 12 0 73 24 / 69 54 roland.muth@t-online.de

Nagel  Hartmut Vorsitzender 89547 Gerstetten-Heldenfingen Raiffeisenstr. 1 0 73 23 / 91 90 36 Hartmut.w.nagel@t-online.de

Nicoletti Klaus  Vorsitzender 89567 Sontheim  Hohenstaufenstr. 17 0 73 25 / 49 85 nicoletti-klaus@t-online.de 

Pawlowski Gerda  Vorsitzende 89522 Heidenheim-Oggenhausen Kaspar-Meck-str. 4 0 73 21 / 27 86 59 info-ogv-oggenhausen@web.de

Pflügel   Johann  Vorsitzender 89561 Dischingen-Demmingen Am Kugelberg; Wagenh. 0 73 27 / 38 5 pfluegel.johann@enmail.de

Prechtel Rainer Vorsitzender 89537 Giengen-Hürben Giengener Str. 37 0 73 24 / 98 09 91 R.Prechtel@Landkreis-Heidenheim.de

Roller  Rolf Vorsitzender 89542 Herbrechtingen-Bolheim Steigstr. 30 0 73 24 / 35 82 rolf.roller.bolheim@t-online.de

Schabel Dirk Vorsitzender 89561 Dischingen Am Michaelsberg 2 0 73 27 / 92 18 0 33 Dirk.Schl@gmx.de

Wachter Josef Vorsitzender 89561 Dischingen-Ballmertshofen Oberdorfstr. 15 0 73 27 / 69 24 jwach@gmx.de 

Weber Rudi Vorsitzender 89522 Heidenheim-Mergelstetten Webergasse 6 0171 770 4047 Weber@Heidenheim.com

Wiedenmann Georg  Vorsitzender 89537 Giengen-Hohenmemmingen Vorstadtstr. 14 0 73 22 / 36 22

07322/92-26 47

 georg.wiedenmann@gmail.com

Stillgelegt Gussenstadt

Aufgelöst Brenz

Vorstand des Kreisverbandes
   
Nagel  Hartmut 1. Vorsitzender KOV89547 Gerstetten-Heldenfingen Raiffeisenstr. 1 0 73 23 / 91 90 36 Hartmut.w.nagel@t-online.de

Lang  Gerd  2. Vorsitzender KOV89561 Dischingen-Trugenhofen Taxisstr. 17 0 73 27 / 92 08 73 g.lang71@t-online.de 

Pflügel Johann 2. Vorsitzender KOV89561 Dischingen-Demmingen Am Kugelberg, Wagenhofen0 73 27 / 38 5 pfluegel.johann@enmail.de
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